
 

Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica 
 

 
 

CNR IRPI – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420  

Decisione	a	Contrattare	n.	E‐015	del	06	luglio	2015	

per	il	seguente	Oggetto:		

Stipula	dell’accordo	per	l’	“Integration	of	PR‐OBS‐5	and	SM‐OBS‐1	products	through	
SM2RAIN	algorithm	for	improving	rainfall	estimate”	con	H‐SAF	LEADING	ENTITY.	

IL	DIRETTORE	

Visto	 il	Regolamento	di	organizzazione	e	funzionamento	del	CNR	emanato	con	
decreto	 del	 Presidente	 del	 4	 maggio	 2005,	 prot.	 n.	 25033	 nonché	 il	
Regolamento	di	amministrazione,	contabilità	e	finanza	del	CNR	emanato	
con	decreto	del	Presidente	del	4	maggio	2005,	prot.	n.	25034,	pubblicati	
nel	 Supplemento	ordinario	n.	101	alla	Gazzetta	Ufficiale	n.	124	del	30	
maggio	2005,	ed	in	particolare	la	Parte	II	‐	Titolo	I	che	disciplina	l’attività	
contrattuale,	l’art.	59	titolato	“Decisione	di	contrattare”;	

Vista	 la	 corrispondenza	 intercorsa	 fra	 questo	 Istituto	 e	 H‐SAF	 LEADING	
ENTITY	 riguardante	 l’accordo	 per	 l’	 “Integration	of	PR‐OBS‐5	and	 SM‐
OBS‐1	 products	 through	 SM2RAIN	 algorithm	 for	 improving	 rainfall	
estimate”;	

Vista	 la	bozza	del	citato	accordo;		

Valutato	 l’interesse	dell’Istituto	a	firmare	il	suddetto	accordo;	

DETERMINA	

Di	procedere	alla	firma	dell’accordo	con	H‐SAF	LEADING	ENTITY	per	l’	“Integration	
of	 PR‐OBS‐5	 and	 SM‐OBS‐1	 products	 through	 SM2RAIN	 algorithm	 for	 improving	
rainfall	estimate”,	per	un	ammontare	complessivo	di	euro	9660,00.	

Di	nominare	responsabile	del	procedimento	l’	Ing.	Luca	Brocca.	

	

Dott.	Fausto	Guzzetti	
Direttore	CNR	IRPI	


